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Êîïèðîâàë Ôîðìàò A4

Êðàòêàÿ èíñòðóêöèÿ ìîíòàæà ÑÔÒÎ-Ã1-40.41

1. Ðàçìåòèòü è âûïîëíèòü îòâåðñòèÿ ïîä àíêåðà êðîíøòåéíîâ.
2. Óñòàíîâèòü òåðìîðàçðûâû, êðîíøòåéíû, è çàêðåïèòü ïðåäâàðèòåëüíî àíêåðàìè.
Îòðåãóëèðîâàòü êðîíøòåéíû íà âåðòèêàëüíîñòü, ïðÿìîëèíåéíîñòü è çàêðåïèòü
îêîí÷àòåëüíî.
3. Ïðîèçâåñòè ìîíòàæ óòåïëèòåëÿ è çàêðåïèòü òàðåëü÷àòûìè äþáåëÿìè.
4. Ñîáðàòü ñ íåñóùèìè ñòîéêàìè íåîáõîäèìîå êîëè÷åñòâî  íåðæàâåþùèõ áîëòîâ
Ì8õ25.
5. Ñîáðàòü íåñóùèå ñòîéêè ñ êðîíøòåéíàìè, óñòàíîâèâ áîëòû Ì8õ25 â ïàçû
êðîíøòåéíîâ, øàéáû ôèêñàöèè è çàêðåïèòü ïðåäâàðèòåëüíî ñàìîòîðìîçÿùèìè
ãàéêàìè Ì8.
6. Âûâåðèòü íåñóùèå ñòîÿêè íà âåðòèêàëüíîñòü è ïðÿìîëèíåéíîñòü, âûäåðæàâ
íåîáõîäèìûå ðàññòîÿíèÿ ïî ãîðèçîíòàëè ìåæäó ñòîéêàìè è "òåìïåðàòóðíûå" çàçîðû
ìåæäó òîðöàìè (â ñòûêàõ) ñòîåê è çàòÿíóòü ãàéêè Ì8 îêîí÷àòåëüíî. Ïðè ýòîì
ãàéêè Ì8 íà íåñóùåì êðîíøòåéíå çàòÿíóòü äî îòêàçà, ãàéêè Ì8 íà îïîðíîì
êðîíøòåéíå çàâèíòèòü áåç çàòÿæêè òàðèðîâàííûì êëþ÷îì, îáåñïå÷èâàÿ ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå ñòîéêè ñ êðîíøòåéíîì.
7. Çàêðåïèòü äîïîëíèòåëüíî êàæäóþ íåñóùóþ ñòîéêó äî îäíîãî íåñóùåãî
êðîíøòåéíà íåðæàâåþùèìè çàêëåïêàìè 4,8õ12.
8. Ìîíòàæ ôàñàäíûõ ãðàíèòíûõ ïëèò îñóùåñòâëÿåòñÿ ñíèçó ââåðõ. 
9. Ðàçìåòèòü è âûïîëíèòü â ãðàíèòíûõ ïëèòàõ ïàçû øèðèíîé 3ìì ïîä
êëÿììåð-ðèãåëÿ.
10. Ðàçìåòèòü íà âñåõ ñîñåäíèõ ñòîéêàõ çàõâàòêè ïîëîæåíèÿ ñòàðòîâûõ
êëÿììåð-ðèãåëåé ñ ó÷åòîì âîçìîæíîé ïðîñàäêè ñòîåê íà 1-2ìì îò âåñà ãðàíèòà.
11. Óñòàíîâèòü ñòàðòîâûå êëÿììåð-ðèãåëÿ, âûâåðèòü íà ãîðèçîíòàëüíîñòü,
âûïîëíèòü â ñòîéêå ïî ñðåäèíå ïàçîâ êëÿììåð-ðèãåëÿ îòâåðñòèÿ Ç5ìì è çàêðåïèòü
êëÿììåð-ðèãåëÿ ê íåñóùåé ñòîéêå çàêëåïêàìè 4,8 èç íåðæàâåþùåé ñòàëè.
12. Óñòàíîâèòü ñëåäóþùèé âåðõíèé ðÿä îñíîâíûõ êëÿììåð-ðèãåëåé ñîãëàñíî ïðîåêòó,
âûâåðèòü íà ãîðèçîíòàëüíîñòü, âûïîëíèòü â ñòîéêå ïî ñðåäèíå ïàçîâ
êëÿììåð-ðèãåëåé îòâåðñòèÿ Ç5ìì.
13. Óñòàíîâèòü ôàñàäíûå ïëèòû íà ñòàðòîâûå êëÿììåð-ðèãåëÿ, óñòàíîâèòü â ïàçû
ïëèò îñíîâíûå êëÿììåð-ðèãåëÿ è çàêðåïèòü ê íåñóùåé ñòîéêå çàêëåïêàìè 4,8 èç
íåðæàâåþùåé ñòàëè.
14. Àíàëîãè÷íî ïðîèçâåñòè ìîíòàæ ïëèò âñåé ôàñàäíîé ñèñòåìû. 
15. Ôèíèøíûå êëÿììåð-ðèãåëÿ. çàêðåïèòü ê íåñóùåé ñòîéêå çàêëåïêàìè 4,8 èç
àëþìèíèåâîãî ñïëàâà.
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2. Óçëû çàêðåïëåíèÿ òðàïåöèåâèäíîé ñòîéêè 2-ìÿ áîëòàìè
   íà íåñóùåì êðîíøòåéíå ê ïëèòå ïåðåêðûòèÿ è ñòåíå.
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   íà íåñóùåì êðîíøòåéíå ê ïëèòå ïåðåêðûòèÿ è ñòåíå.
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3. Óçåë çàêðåïëåíèÿ òðàïåöèåâèäíîé ñòîéêè
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4. Óçåë òåðìîðàçðûâà 2-õ ñòîåê íà ðàçíûõ êðîíøòåéíàõ

5. Óçåë òåðìîðàçðûâà 2-õ ñòîåê íà îäíîì êðîíøòåéíå

4. Óçåë òåðìîðàçðûâà 2-õ ñòîåê íà ðàçíûõ êðîíøòåéíàõ

5. Óçåë òåðìîðàçðûâà 2-õ ñòîåê íà îäíîì êðîíøòåéíå
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6. Óçåë çàêðåïëåíèÿ ñòîéêè íà êðîíøòåéíå âûíîñíîì
    óãëîâîì íåñóùåì ê ïëèòå ïåðåêðûòèÿ.
6. Óçåë çàêðåïëåíèÿ ñòîéêè íà êðîíøòåéíå âûíîñíîì
    óãëîâîì íåñóùåì ê ïëèòå ïåðåêðûòèÿ.
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7. Óçåë çàêðåïëåíèÿ ñòîéêè íà íåñóùåì êðîíøòåéíå
   è âûíîñíîé òðóáå ê ïëèòå ïåðåêðûòèÿ.
7. Óçåë çàêðåïëåíèÿ ñòîéêè íà íåñóùåì êðîíøòåéíå
   è âûíîñíîé òðóáå ê ïëèòå ïåðåêðûòèÿ.
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Òðóáà 120õ40õ4
ñòàëüíàÿ ñ ïîêðûòèåì

Áîëò â âåðõíåì ïàçó
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íà 1/2 îáîðîòà
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8. Óçåë çàêðåïëåíèÿ ñòîéêè íà îïîðíîì êðîíøòåéíå
   è âûíîñíîì øâåëëåðå ê êèðïè÷íîé ñòåíå.
8. Óçåë çàêðåïëåíèÿ ñòîéêè íà îïîðíîì êðîíøòåéíå
   è âûíîñíîì øâåëëåðå ê êèðïè÷íîé ñòåíå.112
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9. Óçåë çàêðåïëåíèÿ ñòîéêè íà íåñóùåì óäëèíèòåëå
   ê íåñóùåìó êðîíøòåéíó.
9. Óçåë çàêðåïëåíèÿ ñòîéêè íà íåñóùåì óäëèíèòåëå
   ê íåñóùåìó êðîíøòåéíó.
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3. Óäëèíèòåëü ìîæíî çàêðåïëÿòü íà êðîíøòåéíå êàê äëèííîé ÷àñòüþ,
  òàê è êîðîòêîé.
4. Ïðè ðàñïîëîæåíèè ñòîéêè ñ ïðîòèâîïîëîæíîé ñòîðîíû êðîíøòåéíà
  óäëèíèòåëü òàêæå óñòàíàâëèâàåòñÿ ñèììåòðè÷íî.

1. Øèðèíà êðîíøòåéíà íåñóùåãî ïîä óäëèíèòåëü
  ïîäáèðàåòñÿ ïî êàòàëîãó â çàâèñèìîñòè îò
  äîïóñêàåìîãî ìîìåíòà íà èçãèá.
2. Øèðèíà íåñóùåãî óäëèíèòåëÿ ïðèíèìàåòñÿ íà 10ìì
ìåíüøå øèðèíû êðîíøòåéíà íåñóùåãî.

30 min5
10

10

È-È

ÈÈ

Ñâåðëèòü 2 îòâ. Ç8
ïîä áîëòû Ì8

10 min 10 min

65
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6510
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52 78...146
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Ñòîéêà
íåñóùàÿ

Çàâèíòèòü ñ
çàòÿæêîé íà
1/2 îáîðîòà

Çàôèêñèðîâàòü
çàêëåïêîé

Çàôèêñèðîâàòü
çàêëåïêîé

Áîëò Ì8Õ25
Ãàéêà Ì8 ñàìîòîðìîçÿùàÿ

46
47

3. Óäëèíèòåëü ìîæíî çàêðåïëÿòü íà êðîíøòåéíå êàê äëèííîé ÷àñòüþ,
  òàê è êîðîòêîé.
4. Ïðè ðàñïîëîæåíèè ñòîéêè ñ ïðîòèâîïîëîæíîé ñòîðîíû êðîíøòåéíà
  óäëèíèòåëü òàêæå óñòàíàâëèâàåòñÿ ñèììåòðè÷íî.
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10. Óçåë çàêðåïëåíèÿ ñòîéêè íà îïîðíîì óäëèíèòåëå
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   ê îïîðíîìó êðîíøòåéíó.
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12. Óçëû çàêðåïëåíèÿ ïëèòû ôàñàäíîé òà òåðìîðàçðûâû  
     äëÿ ôðîíòàëüíûõ ó÷àñòêîâ.

Ï

Ï

ÐÐ

Á1(13)

Â1(13)

Ã1(13)

Ä1(13)

Å1(13)

Ðèñ. 12.1  Çàêðåïëåíèå ïëèòû íà öåëüíûõ ñòîéêàõ ôðîíòàëüíûõ ó÷àñòêîâ

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

48
49
51

5

7

9 Ï-Ï

Ð-Ð

12. Óçëû çàêðåïëåíèÿ ïëèòû ôàñàäíîé òà òåðìîðàçðûâû  
     äëÿ ôðîíòàëüíûõ ó÷àñòêîâ.

Ï

Ï

ÐÐ

Á1(13)

Â1(13)

Ã1(13)

Ä1(13)

Å1(13)

Ðèñ. 12.1  Çàêðåïëåíèå ïëèòû íà öåëüíûõ ñòîéêàõ ôðîíòàëüíûõ ó÷àñòêîâ

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

48
49
51

5

7

9 Ï-Ï

Ð-Ð

112

Ñòûêîâêà ñòîåê íà 
ðàçíûõ êðîíøòåéíàõ

Ñòîéêà

      10
òåðìîðàçðûâ

      10
òåðìîðàçðûâ

Ñòåíà

Ñòåíà

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Ñòîéêà

Ñòîéêà

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Ôèêñèðîâàííîå
ñîåäèíåíèå

Ôèêñèðîâàííîå
ñîåäèíåíèå

Êðîíøòåéí
íåñóùèé

Êðîíøòåéí
íåñóùèé

Ñòîéêà
Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ôèêñèðîâàííîå
ñîåäèíåíèå

      10
òåðìîðàçðûâ

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Ñòåíà

Ñòåíà

      10
òåðìîðàçðûâ

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ôèêñèðîâàííîå
ñîåäèíåíèå

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Ñòîéêà

Ñòîéêà

Êðîíøòåéí
óíèâåðñàëüíûé

Êðîíøòåéí
óíèâåðñàëüíûé

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Ñòûêîâêà ñòîåê íà 
îäíîì êðîíøòåéíå

80

òå
ìï

åð
àò

óð
å 

10
ÅÑ
 è

 â
ûø

å 
7 

ìì
 -

 å
ñë

è 
ìî

íò
àæ

 ï
ðè

òå
ìï

åð
àò

óð
å 

íè
æå

 10
ÅÑ

6 
ìì

 -
 å

ñë
è 

ìî
íò

àæ
 ï

ðè

Ëèñò

Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà 12ÀÌÒÒÄ³ñêàâåð³ - ÑÔÒÎ-Ã1-40.41-2   30.01.2018Èí
â. 

¹
 ï

îä
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Âç
àì

. è
íâ

. ¹
Èí

â. 
¹

 ä
óá

ë.
Ïî

äï
. è

 ä
àò

à

Êîïèðîâàë Ôîðìàò A4



Ðèñ. 12.2  Âûíîñíûå ýëåìåíòû ê ðèñ. 12.1Ðèñ. 12.2  Âûíîñíûå ýëåìåíòû ê ðèñ. 12.1

112

Ñòûêîâêà ñòîåê íà 
ðàçíûõ êðîíøòåéíàõ

Ñòîéêà

      10
òåðìîðàçðûâ

      10
òåðìîðàçðûâ

Ñòåíà

Ñòåíà

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Ñòîéêà

Ñòîéêà

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Ôèêñèðîâàííîå
ñîåäèíåíèå

Ôèêñèðîâàííîå
ñîåäèíåíèå

Êðîíøòåéí
íåñóùèé

Êðîíøòåéí
íåñóùèé

Ñòîéêà
Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ôèêñèðîâàííîå
ñîåäèíåíèå

      10
òåðìîðàçðûâ

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Ñòåíà

Ñòåíà

      10
òåðìîðàçðûâ

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Ôèêñèðîâàííîå
ñîåäèíåíèå

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Ïëèòà 
ïåðåêðûòèÿ

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Ñòîéêà

Ñòîéêà

Êðîíøòåéí
óíèâåðñàëüíûé

Êðîíøòåéí
óíèâåðñàëüíûé

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Êðîíøòåéí
îïîðíûé

Ñòûêîâêà ñòîåê íà 
îäíîì êðîíøòåéíå

80

òå
ìï

åð
àò

óð
å 

10
ÅÑ
 è

 â
ûø

å 
7 

ìì
 -

 å
ñë

è 
ìî

íò
àæ

 ï
ðè

òå
ìï

åð
àò

óð
å 

íè
æå

 10
ÅÑ

6 
ìì

 -
 å

ñë
è 

ìî
íò

àæ
 ï

ðè

Á1(12)

   
  3

òå
ðì

îð
àç

ðû
â

10

15

3 4,5

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

72

9

48
49
51

10

Á1(12)

   
  3

òå
ðì

îð
àç

ðû
â

10

15

3 4,5

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

72

9

48
49
51

10

Ã1(12)

   
  2

...3
òå

ðì
îð

àç
ðû

â

103

15
10

5..
.6

103

4,5Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

7

73

48
49
51

10

Ã1(12)

   
  2

...3
òå

ðì
îð

àç
ðû

â

103

15
10

5..
.6

103

4,5Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

7

73

48
49
51

10

Â1(12)

10

10

4,5

10
 m

in

3

5

73

48
49
51

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

Â1(12)

10

10

4,5

10
 m

in

3

5

73

48
49
51

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

Ä1(12)

6

4...6

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

ñêîëüçÿùåå ñîåäèíåíèå
êëÿììåð-ðèãåëÿ ñî ñòîéêîé

10

Ä1(12)

6

4...6

Ïëèòà
ãðàíèòíàÿ

ñêîëüçÿùåå ñîåäèíåíèå
êëÿììåð-ðèãåëÿ ñî ñòîéêîé

10

Å1(12)
ñêîëüçÿùåå ñîåäèíåíèå

êëÿììåð-ðèãåëÿ ñî ñòîéêîé

4...6

2
òåðìîðàçðûâ

2
òåðìîðàçðûâ20

...3
0

4,
5

7
2

òåðìîðàçðûâ

2
òåðìîðàçðûâ

73

48
49
51

10

Å1(12)
ñêîëüçÿùåå ñîåäèíåíèå

êëÿììåð-ðèãåëÿ ñî ñòîéêîé

4...6

2
òåðìîðàçðûâ

2
òåðìîðàçðûâ20

...3
0

4,
5

7
2

òåðìîðàçðûâ

2
òåðìîðàçðûâ

73

48
49
51

10

Ëèñò

Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà
ÀÌÒÒÄ³ñêàâåð³ - ÑÔÒÎ-Ã1-40.41-2   30.01.2018 13Èí

â. 
¹

 ï
îä

ë.
Ïî

äï
. è

 ä
àò

à
Âç

àì
. è

íâ
. ¹

Èí
â. 

¹
 ä

óá
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Êîïèðîâàë Ôîðìàò A4



Ñòåíà

Êëÿììåð-ðèãåëü çàêðåïèòü
íà äâóõ íåñóùèõ ñòîéêàõ

Êëÿììåð-ðèãåëü
 çàêðåïèòü íà äâóõ
íåñóùèõ ñòîéêàõ

Ñêîëüçÿùåå
ñîåäèíåíèå

Êëÿììåð-ðèãåëü
 çàêðåïèòü íà äâóõ
íåñóùèõ ñòîéêàõ

Ôèêñèðîâàííîå
ñîåäèíåíèå

73

73
5

5
73

73

73

72

72

43

7

9

48
49
51

73

7

73

73

72

72

9

48
49
51

48
49
51

13. Óçëû çàêðåïëåíèÿ ïëèòû ôàñàäíîé íà óãëîâûõ ó÷àñòêàõ
    (âàðèàíò ñ óãîëêàìè áåç óãëîâîé ñòîéêîé). 
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14. Óçëû çàêðåïëåíèÿ ïëèòû ôàñàäíîé íà óãëîâûõ ó÷àñòêàõ
    (âàðèàíò ñ óãëîâîé ñòîéêîé è âûíîñíûìè êðîíøòåéíàìè). 

Ðèñ. 14.1  Êàðêàñ ñèñòåìû çàêðåïëåíèÿ ïëèòû ôàñàäíîé íà óãëîâûõ
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Ðèñ. 15.1  Âàðèàíò òåðìîðàçðûâà "êëÿììåð-ðèãåëü-ïëèòà" ñ 
           èñïîëüçîâàíèåì îñíîâíûõ êëÿììåð-ðèãåëåé
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    ðàñïîëîæåííîãî íàä òåðìîðàçðûâîì 2-õ êîëëèíåàðíûõ ñòîåê.
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Ðèñ. 15.2  Âàðèàíò òåðìîðàçðûâà "êëÿììåð-ðèãåëü-ïëèòà" ñ 
           èñïîëüçîâàíèåì ñòàðòîâûõ êëÿììåð-ðèãåëåé
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16. Çàêðåïëåíèå êëÿììåð-ðèãåëåé íà òàâðîâûõ ñòîéêàõ è
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19 L-11.A.140.10U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 110õ140õ10,6

20 L-11.A.140.12U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 110õ140õ12,6

21 L-13.A.60.8 Êðîíøòåéí îïîðíûé 135õ60õ8,6

22 L-13.A.120.10U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 135õ120õ10,6

23 L-13.A.140.10U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 135õ140õ10,6

24 L-13.A.140.12U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 135õ140õ12,6

25 L-16.A.60 Êðîíøòåéí îòëèâà 160õ60

26 L-16.A.60.8 Êðîíøòåéí îïîðíûé 160õ60õ8,6

27 L-16.A.120.10U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 160õ120õ10,6

28 L-16.A.140.10U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 160õ140õ10,6

29 L-16.A.140.12U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 160õ140õ12,6

30 L-18.A.60 Êðîíøòåéí îòëèâà 185õ60

31 L-18.A.60.8 Êðîíøòåéí îïîðíûé 185õ60õ8,6

32 L-18.A.80 Êðîíøòåéí îòêîñà 185õ80

33 L-18.A.120.10U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 185õ120õ10,6

34 L-18.A.140.10U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 185õ140õ10,6

35 L-18.A.140.12U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 185õ140õ12,6

36 L20.25.1.5-30.5 Óãîëîê 20õ25õ30

37 L-22.A.60.8 Êðîíøòåéí îïîðíûé 225õ60õ8,6

38 L-22.A.80 Êðîíøòåéí îòêîñà 225õ80

39 L-22.A.120.10U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 225õ120õ10,6

40 L-22.A.140.10U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 225õ140õ10,6

41 L-22.A.140.12U Êðîíøòåéí óíèâåðñàëüíûé 225õ140õ12,6

42 L34.34.15-ÕÕÕÕ Óãîëîê 34õ34õ1,5
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43 L45.45.2-40 Óãîëîê 45õ45õ40

44 L60.34.2-ÕÕÕÕ Óãîëîê 60õ34õ2

45 S3À-60.8.8 Óäëèíèòåëü êðîíøòåéíà Ã1
îïîðíûé

46 S3À-110.8.8U Óäëèíèòåëü êðîíøòåéíà Ã1-120
óíèâåðñàëüíûé

47 S3À-130.8.8U Óäëèíèòåëü êðîíøòåéíà Ã1-140
óíèâåðñàëüíûé

48 Y-24.À.ÕÕÕÕ Ñòîéêà 55 òàâðîâàÿ

49 Y-30.À.ÕÕÕÕ Ñòîéêà 58 òàâðîâàÿ

50 Y-32.À.ÕÕÕÕ Ñòîéêà 35Ó óãëîâàÿ

51 Y-33.À.ÕÕÕÕ Ñòîéêà 59 òàâðîâàÿ

52 Y-34.À.ÕÕÕÕ Ñòîéêà 58Ó óãëîâàÿ

53 Ï-1.Ì.65õ65 Òåðìîðàçðûâ ÏÂÕ

54 Ï-2.Ê.65õ125 Òåðìîðàçðûâ êîìïîçèò

55 Ï-2.Ê.65õ145 Òåðìîðàçðûâ êîìïîçèò

56 Ï-2.Ì.65õ125 Òåðìîðàçðûâ ÏÂÕ

57 Ï-2.Ì.85õ85 Òåðìîðàçðûâ ÏÂÕ

58 ØÂ40.60-470.8 Øâåëëåð âûíîñíîé 3õ40õ60õ470

Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

59 ÀÐÌ10õ100 Àíêåð Ì10õ100 ðàñïîðíûé îäíîêî-
íóñíûé äëÿ ñêâîçíîãî ìîíòàæà

60 ÀÐÌ10õ135 Àíêåð Ì10õ135 ðàñïîðíûé îäíîêî-
íóñíûé äëÿ ñêâîçíîãî ìîíòàæà

61 ÀÐÌ12õ120 Àíêåð Ì12õ120 ðàñïîðíûé îäíîêî-
íóñíûé äëÿ ñêâîçíîãî ìîíòàæà

62 ÁÌ8õ25ï 12Õ18Í10Ò Áîëò Ì8õ25 ïîëíàÿ ðåçüáà
íåðæàâåþùèé

63 ÁÌ10õ70÷ 12Õ18Í10Ò Áîëò Ì10õ70 ÷àñòè÷íàÿ ðåçüáà
íåðæàâåþùèé
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64 ÂÑâIØ3,9õ16 12Õ18Í10Ò Âèíò 3,9õ16 ñàìîíàðåçíîé ñ
6-òè ãðàííîé ãîëîâêîé è 
ñâåðëîì íåðæàâåþùèé 

65 ÃÑÌ8 12Õ18Í10Ò Ãàéêà Ì8 ñàìîòîðìîçÿùàÿ
íåðæàâåþùàÿ

66 ÃÑÌ10 12Õ18Í10Ò Ãàéêà Ì10 ñàìîòîðìîçÿùàÿ
íåðæàâåþùàÿ

67 ÄÁÐ10.7õ100.105 Äþáåëü 10õ100 ñ âèíòîì 10õ105
ñ 6-òè ãðàííîé ãîëîâêîé

68 ÄÁÐ10.7õ100.140 Äþáåëü 10õ100 ñ âèíòîì 10õ140
ñ 6-òè ãðàííîé ãîëîâêîé

69 ÄÁÐ14.10õ110.115 Äþáåëü 14õ110 ñ âèíòîì 10õ115
ñ 6-òè ãðàííîé ãîëîâêîé

70 ÄÒØÐ14.5õ80.100 Äþáåëü 14õ80 òàðåëü÷àòûé ñ
øóðóïîì 5õ100 ñ ïîòàéíîé ãîëîâêîé

71 ÄÒÑÒ10õ200 Äþáåëü 10õ200 òàðåëü÷àòûé ñî
øëÿïêîé 80ìì è ñòàëüíûì ãâîçäåì

72 ÇÂAl4,8õ12 ÀÌã3 Çàêëåïêà 4,8õ12 âûòÿæíàÿ
àëþìèíèåâàÿ

73 ÇÂA2-4,8õ12 12Õ18Í10Ò Çàêëåïêà 4,8õ12 âûòÿæíàÿ
íåðæàâåþùàÿ

74 ÇÂA2-4,8õ16 12Õ18Í10Ò Çàêëåïêà 4,8õ16 âûòÿæíàÿ
íåðæàâåþùàÿ

75 ØÏ8.16.2 12Õ18Í10Ò Øàéáà 8 ïëîñêàÿ íîðìàëüíàÿ
 íåðæàâåþùàÿ

76 ØÏ8.16.2îö Øàéáà 8 ïëîñêàÿ íîðìàëüíàÿ
 îöèíêîâàííàÿ

77 ØÏ10.20.2îö Øàéáà 10 ïëîñêàÿ íîðìàëüíàÿ
 îöèíêîâàííàÿ

78 ØÏ12.24.3îö Øàéáà 12 ïëîñêàÿ íîðìàëüíàÿ
 îöèíêîâàííàÿ

Ô
îð

ìà
ò

Çî
íà Ïî
ç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êî
ë. Ïðèìå-

÷àíèå

Êîïèðîâàë Ôîðìàò A4


	СФТО-Г1-40.41-2-Система гранитная СТ-Узлы и сечения
	СФТО-Г1-40.41-1-Система гранитная СТ-СП

